
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/433/2022 

RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/369/2017 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 1 września 

2017 roku w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagradzania zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wodzisławski 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 

i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXI/369/2017 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 1 września 2017 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagradzania zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wodzisławski (Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego z 2021 r. poz. 6932) w ten sposób, że w załączniku do uchwały w § 5 po ust. 2 dodaje 

się ust. 2a w następującym brzmieniu: 

„2a. Za sprawowanie funkcji mentora przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 2% minimalnej 

stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego, z tytułem zawodowym magistra 

z przygotowaniem pedagogicznym, za każdego nauczyciela odbywającego przygotowanie do zawodu 

nauczyciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 03 listopada 2022 r.

Poz. 6836



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Krzyżak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6836


		2022-11-03T08:06:57+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




